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Om Hoodin
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Hoodin är en online-plattform (SaaS) som fokuserar på att underlätta behoven för life science-
företag avseende surveillance och vigilance*. Bolagets erbjudande sträcker sig globalt och 
bygger på konceptet 360° Surveillance & Vigilance, vilket är ett område som ofta är kravställt 
genom de regelverk och standarder som gäller för produkter inom life science*- sektorn.  
 
Användare av Hoodin kan skapa effektiva processer för företaget, teamet eller individuellt. 
Genom Hoodin sker automatisk bevakning av produkter eller produktområden för att 
identifiera väsentliga förändringar och händelser, såsom:   

• Övervakning av vetenskaplig litteratur relaterad till företagets produkter för att hålla sig 
informerade om den senaste forskningen.  

• Bevakning av avvikelserapporter (t.ex. adverse events) för både egna och konkurrerande 
produkter för att snabbt reagera på eventuella säkerhetsproblem.  

• Uppdateringar av globala och lokala regelverk samt standards för att säkerställa efterlevnad 
och anpassa strategier.  

• Identifiering av omnämnanden av företagets produkter i media, forum och sociala medier. 

• Bevakning av s.k. "grey literature" och andra icke-traditionella informationskällor för att få 
en holistisk bild av relevanta ämnesområden.  

Värde skapas genom att kunderna kan använda resultaten från sina bevakningar för att 
effektivisera internt beslutsfattande, uppdatera affärskritiska dokument och förbättra sina 
processer. 
 

* Med life science avser Hoodin marknaderna för Medical Devices, In-Vitro Diagnostics. Software as A Medical Device (SaMD), 
Pharmaceuticals, Biotech samt olika s.k. Combination products.  

 

En väsentlig funktion i Hoodin är användandet av AI  
för att underlätta arbetet med att ta fram och bevaka 
rätt information men även att tolka den. 

Med hjälp av AI kan Hoodin sammanfatta och 
analysera t ex vetenskapliga artiklar samt översätta 
innehåll från vilket språk som helst.   
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C

VD har ordet

Under 2023 har Hoodin genomgått en viktigt transformation för att bättre möta life 
science-företagens behov av product surveillance och vigilance. Hela året har varit präglat 
av banbrytande händelser och framsteg som kommer att definiera Hoodins framtid och 
framgång.  

Vi har transformerat vårt sätt att sälja och marknadsföra till en modell som bygger på sk. 
inbound och att användare kan sätta igång en trial av Hoodin helt utan att personal från 
Hoodin är involverad. Det är en stor omställning som ställer krav på att våra processer, vår 
kommunikation och marknadsföring är av yttersta klass.  

Vi har transformerat Hoodin som plattform till konceptet 360° Surveillance & Vigilance. 
Vilket innebär att Hoodin inte enbart är en plattform för att bevaka och hämta in digitalt 
innehåll. Hoodin är en platform som är designad utifrån best practices och en samlad 
expertis avseende hur man skapar surveillance & vigilance för att leva upp till de krav och 
regelverk som finns globalt inom life sciences.  Vårt team har gjort en beundransvärd insats 
under 2023, både avseende utveckling av plattformen och på marknaden.   
 
De allra flesta av dessa förändringar blev synbara för marknaden i slutet av året och vi ser 
en lovande start för den nya versionen av Hoodin, både som plattform och hur vi säljer och 
marknadsför oss.  
 
Tillsammans ser vi fram mot ett 2024 där Hoodin röner nya framgångar med en vässad och 
unik tjänst och ett effektivt maskineri för försäljning!  

Marcus Emne
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Marcus Emne, VD Hoodin
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Beskrivning av verksamheten
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Vision & mål, erbjudande, strategi, 

affärsmodell, marknad & trend och styrelse



Vision & mål
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Vision  
När ett företag eller en organisation har behovet 
att effektivisera sin bevakning av digital 
information och data, så ska de instinktivt tänka 
Hoodin som sitt förstahandsval.  

Mission 
Hoodin förenklar och effektiviserar hur företag och 
organisationer bevakar och skapar affärsvärde av 
digital information och data. 

Vårt långsiktiga mål  
Med ett erbjudande i form av en SaaS plattform och ett partnerprogram i världsklass ska Hoodin bli den mest 
utbredda och använda tjänsten avseende bevakning av digitalt innehåll på den globala marknaden. 

Väsentliga delar av vår strategi 
Effektivitet & relevans  
Hoodin som tjänst skall vara det mest tids- och kostnadseffektiva valet av tillvägagångssätt för bevakning av 
digitalt innehåll. Det skall uppnås genom att vara den tjänst och metod som ger det mest relevanta resultatet 
och som erbjuder gränssnitt och funktioner för bästa affärsvärde för våra användare.  
Dynamisk användning  
Hoodin skall vara öppet för att kunna användas tillsammans med andra mjukvaror. Som tydligt exempel kan 
allt innehåll exporteras till andra digitala system via API och integrering till kommunikationstjänster så som 
Slack, MS Teams med flera.   
Partners  
Med VAR (Value Adding Resellers) partners skall Hoodin nå marknaden på ett effektivt och hållbart sätt. 
Hoodin gör därmed en avgränsning i att förhålla sig till att vara leverantör av mjukvara och kompetens 
avseende bevakning av digitalt innehåll, medan partners skall vara experter avseende branscher och 
respektive kunds behov.  
Internationalisering 
Hoodin är verksamma på en internationell marknad och anpassar därför all utveckling av tjänster och 
affärsmodell utifrån detta.  
Bransch- och behovsanpassade lösningar 
Hoodin bevakar kontinuerligt förändringar på makronivå avseende förändringar inom branscher som innebär 
stärkta krav eller behov för aktörer inom branschen avseende bevakning av digitalt innehåll. Med anpassade 
lösningar för en unik bransch och appliceringsområden kan Hoodin leverera högsta möjliga grad av relevans 
och resultat.
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Hoodin erbjuder en lösning för att möta de unika och kraftigt växande behoven relaterat till 
Surveillance & Vigilance inom life science.  
 
Inom regelverk så som Medical Device Regulation (MDR), In-Vitro Diagnostics Regulations (IVDR), 
regelverk från FDA m.m. så är efterlevnad och patientsäkerhet centrala begrepp.  
 
För att en produkt ska få finnas på marknaden och erhålla CE-märkning så är det tillverkarens ansvar 
att bedriva s.k surveillance och vigilance för att påvisa transparens kring produktens säkerhet samt 
redovisa vad de som tillverkare gjort i de fall man noterat att det förekommit oönskade effekter, att 
forskning eller kliniska studier påvisat potentiella risker.  
 
Hoodin erbjuder en onlinebaserad tjänst där användare lägger till sina produkter och väsentlig 
produktinformation. Baserat på produktens namn och/eller produkttyp och dess väsentliga 
information, så som kritiska komponenter, kliniskt användningsområde, marknader som produkten 
säljs på m.m. så skapar Hoodin en uppsättning bevakningar (surveillance & vigilance). Denna funktion 
är grunden i 360° Surveillance & Vigilance. 

5

Produkter och erbjudande

Hoodin är designat för att användare skall känna sig 
säkra på att aldrig missa väsentlig information som 
påverkar den aktuella produkten.  
 
Hoodin söker kontinuerligt efter publikt innehåll som 
på ett eller annat sött kan utgöra föremål för att 
produktens dokumentation eller rapporter skall 
uppdateras.  
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1. Produkt-unika bevakningar 2. Bevaka relevanta källor

3. Innehåll hämtas in 4. Skapa affärsvärde

Hur Hoodin skapar värde för användare

Användare lägger till en produkt eller produkt-typ som 
bevakningen avser. Via en AI-baserad process genereras 
unik information om produkten för att automatiskt 
föreslå en design avseende vilka källor som ska bevakas 
och med vilka sökord.

Processen är designad för att skapa exakt den sorts 
bevakning som är kravställd för produkten och 
företaget via gällande regelverk.  

Hoodin är unikt i många avseenden. Exempelvis 
skiljer sig Hoodin från andra bevakningsverktyg 
genom att innehåll hämtas in så att användare kan 
kommentera och hantera innehåll. En AI funktion 
analyserar och summerar inhämtat innehåll. 

Värdet av bevakningar skapas när information 
analyseras och används som underlag för att 
uppdatera affärskritiska dokument, skapa 
rapporter och som beslutsunderlag. 

1. 2. 3. 4.
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Affärsmodell 

Hoodins affärsmodell bygger på att slutanvändaren ersätter manuella eller mindre 
ändamålsenliga lösningar med Hoodin. Intäkterna genereras genom en fast 
månadslicens och en varierande avgift baserad på antalet produkter och produktslag 
som användaren skapar surveillance & vigilance-projekt för i Hoodin.  
 
Hoodin säljer både direkt till slutanvändare (företag som tillverkar och säljer 
produkter inom life sciences) och via partners.  
 
Partners är dels företag som agerar som återförsäljare genom att de marknadsför 
och distribuerar Hoodin via sina egna nätverk och digitala kanaler. En partner kan 
även vara ett företag som använder Hoodin i sin egna leverans i form av ett internt 
verktyg för att effektivisera leveransen av sina tjänster.  
 
Vissa partners är även s.k. expert-partners. De är både experter inom regulatory och 
användandet av Hoodin. För dem skapas ett värde av att de både kan använda 
Hoodin i sin leverans av tjänster samt bistå Hoodins direktkunder med experthjälp.  
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Licensavgift

Leads & incitament Konsultintäkter

Licensavgift
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Marknad och långsiktig trend

Hoodin är verksamma på en global marknad med ett unikt och ledande erbjudanden gentemot 
företag verksamma inom life science och funktionerna inom dessa företag som hanterar 
surveillance & vigilance.  

Life science-branschen är en ständigt växandet bransch som dessutom är mindre känslig för 
konjunkturer och företag med produkter på marknaden har i regel goda betalningsmöjligheter 
för en tjänst som Hoodin.  

Med långsiktighet och strävan att lösa en stor del av det krävande arbete som åligger företag 
inom life science så anser vi att Hoodin tagit en mycket intressant position på en växande 
marknad kring ett nytt behov. Behovet anses som nytt, så tillvida att kraven kring surveillance 
nyligen introducerats och är i sin linda.  

8

Marknaden för life science och alla produkter som finns på marknaden är mycket stor. Enbart 
avseende Medical Devices så finns det cirka 30 000 företag i Europa och man kan anta att det 
finns över 100 000 olika produkter. Alla behöver olika nivåer av Surveillance & Vigilance och 
hur omfattande det behöver utföras beror på produktens riskklass. Ju lägre risk en produkt har, 
desto lägre krav på tillverkaren att bevaka information.  
 
För Hoodins del så kan man anta att det globalt finns över 1 miljon olika produkter inom life 
science som behöver relativt avancerad surveillance & vigilance.  
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Peter Wendel (född 1962) har lång och gedigen erfarenhet 
från entreprenörskap inom mjukvaruutveckling och andra 
delar av tech-branschen. Peter har även erfarenhet av 
styrelsearbete i noterade bolag, bland annat som 
styrelseordförande i Appspotr (noterade på First North). 

Styrelsen
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Marcus Emne (född 1973) är grundare av Hoodin. 
Marcus har lång erfarenhet av internationellt 
företagsbyggande, bland annat som managing director 
för BTS Interactive (Nasdaq Stockholm) och business 
unit manager för Sales & Marketing på CGI. Marcus 
har även innehaft tjänst som ansvarig för Corporate 
Development & Strategy på Sony Mobile. 

Marcus Emne - Styrelseledamot och VDPeter Wendel - Ordförande

Martin King - Oberoende styrelseledamot 
sedan 2023

Martin King (född 1961), en brittisk/schweizisk 
medborgare, har över 40 års global erfarenhet inom 
kvalitetssäkring, regulatory affairs och ledarskap. Med 
bakgrund inom elektronik, medicinsk programvara, 
maskinteknik och materialvetenskap har Martin 
arbetat över hela värdekedjan för medicintekniska 
produkter, in vitro-diagnostik och 
läkemedelsindustrin. 

Hans-Peter Ostler - Oberoende 
Styrelseledamot sedan 2021 

Hans-Peter Ostler (född 1971) har mer än 20 års 
erfarenhet av investment banking och private banking, 
bland annat från DanskeBank. För närvarande är Hans-
Peter även styrelseledamot i Oblique Therapeutics AB, 
Alligator Bioscience AB, och Inorbit Therapeutics AB.

Hoodin AB | Årsredovisning 2023| Org.nr. 556911-9778



Årsredovisning
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Styrelsen och verkställande direktören för Hoodin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2023. Företaget har sitt säte i Malmö. 

  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 

hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
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Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten 

Hoodin är en online-plattform (SaaS) som fokuserar på att underlätta behoven för life science-företag avseende surveillance och 
vigilance*. Bolagets erbjudande sträcker sig globalt och bygger på konceptet 360 Surveillance & Vigilance, vilket är ett område som 
ofta är kravställt genom de regelverk och standarder som gäller för produkter inom life science-sektorn. 
  
Hoodin möjliggör automatiserad surveillance och vigilance för life science-företag genom sin SaaS-plattform. Användare kan skapa 
effektiva processer för företaget, teamet eller individuellt. Genom Hoodin sker automatisk bevakning av produkter eller 
produktområden för att identifiera väsentliga förändringar och händelser, såsom: 

•Övervakning av vetenskaplig litteratur relaterad till företagets produkter för att hålla sig informerade om den senaste 
forskningen. 

•Bevakning av avvikelserapporter (t.ex. adverse events) för både egna och konkurrerande produkter för att snabbt reagera på 
eventuella säkerhetsproblem. 

•Uppdateringar av globala och lokala regelverk samt standards för att säkerställa efterlevnad och anpassa strategier. 
•Identifiering av omnämnanden av företagets produkter i media, forum och sociala medier. 
•Bevakning av s.k. "grey literature" och andra icke-traditionella informationskällor för att få en holistisk bild av relevanta 

ämnesområden. 
  

Värde skapas genom att kunderna kan använda resultaten från sina bevakningar för att effektivisera internt beslutsfattande och 
förbättra sina processer. Hoodins tjänst möjliggör även tidseffektiv rapportering och spridning av viktig kunskap till utvalda 
målgrupper.  
  
Hoodins affärsmodell bygger på att slutanvändaren ersätter manuella eller mindre ändamålsenliga lösningar med Hoodin. 
Intäkterna genereras genom en fast månadslicens och en varierande avgift baserad på antalet produkter och produktslag som 
användaren skapar surveillance & vigilance projekt för i Hoodin. 
  
Hoodin satsar på att erbjuda bransch- och tillämpningsspecifika lösningar för att möta de unika behoven inom life science. 
Företaget använder en försäljningsstrategi där partners inom life science etablerar kontakter med slutkunden för att integrera 
Hoodins mjukvara som en del i sin tjänsteleverans. Hoodin bedriver även direktförsäljning till slutkunden för att effektivt nå ut på 
marknaden. Hoodins plattform erbjuder betydande tidsbesparingar och förbättrad kvalitet genom dygnet runt-bevakning, något 
som få eller inga företag kan upprätthålla med manuell arbetskraft. Fördelarna inkluderar kontinuerlig övervakning, snabb respons, 
ökad effektivitet, minskat risktagande och tillgång till högkvalitativ data. Denna unika kombination av kontinuerlig övervakning och 
automatisering ger företag möjligheten att fatta välgrundade beslut. 
  
Hoodin har framgångsrikt integrerat avancerad artificiell intelligens (AI) för att stödja life science-företag i att analysera och tolka 
omfattande informationsmängder relaterade till deras produkter. Den anpassade AI-drivna ansatsen möjliggör en hög grad av 
automatisering och precision, och det är särskilt anpassat för att hantera komplexiteten inom life science-sektorn. 
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Investeringar och avskrivningar 

Bolaget vidareutvecklar kontinuerligt plattformen för att ytterligare tillföra 
värde vid användande av Hoodins produkter.  
 
En väsentlig del av Hoodins strategi är att bolagets plattform skall bistå ett 
företag inom life science med intelligence avseende en produkt och hela 
produktens livscykel samt guida och utbilda användaren för att de ska få bästa 
tänkbara resultat.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Den 31 maj fattade bolagsstämman beslut om att genomföra en 
företrädesemission av aktier. Emissionen genomfördes under juni månad 
och registrerades den 7 juli. I och med företrädesemissionen tillfördes 
Bolaget cirka 6,6 MSEK före emissionskostnader om cirka 1 MSEK. Antalet 
aktier ökade med 16 432 318 från 13 300 937 till 29 733 255 aktier och 
aktiekapitalet ökade med 1 232 423,85 SEK från 997 570,275 till 
2 229 994,125 SEK.  

Styrelsen beslutade efter samråd med bolagets revisor att skriva ner den 
sedan tidigare tillgångsförda uppskjutna skattefordran om 6 801 KSEK 
som hänför sig till tidigare års skattemässiga underskott. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer 

Vi ser att behovet avseende effektiv bevakning och inhämtning av digitalt innehåll 
ökar på såväl kort som lång sikt inom de flesta branscher. Hoodin väljer för 
närvarande att leverera en lösning på de behöv som finns inom life science då vi 
bedömer vi att bolaget har mycket goda framtidsutsikter att fortsätta att vinna kunder 
och marknadsandelar inom denna bransch. Ett ökande antal branscher åläggs 
dessutom legala eller kommersiella krav att bevaka och hantera digitalt innehåll 
vilket vi ser som positivt för Hoodins långsiktiga tillväxt.
 
Beteenden, behov och efterfrågan kommer att förändras. Man kan redan nu utröna 
att tjänstesektorer som innefattat mycket manuell datainsamling inte kommer ha 
möjlighet att utföra det på samma sätt längre. Detta på grund av den ökande 
mängden digitalt innehåll som skapas löpande. För Hoodin gäller det att noggrant 
följa utvecklingen och snabbt fånga upp och validera nya behov för att anpassa 
erbjudandet.
 
Vi förväntar oss att flertalet branscher kommer att leta efter verktyg för att 
effektivisera bevakning och bearbetning av viktig information i kostnadsbesparande 
syfte.
 
Det ökande osäkerhetsläget i världen utgör en potentiell utmaning för Hoodin. 
Situationen med pågående konflikter och krig i Europa skapar självklara hot och 
osäkerheter som kan påverka vår verksamhet. Parallellt med detta ser vi att 
stigande räntenivåer och en oberäknelig inflation utgör ytterligare risker som kan 
påverka de marknader vi riktar oss mot. Dessa faktorer kan medföra ökade krav och 
påfrestningar för företag inom våra fokusområden. 
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Hoodin, som en plattform för avancerad digital bevakning och effektivisering, kan 
dock potentiellt dra nytta av den nya marknadssituationen. Vi förstår vikten av att 
företag behöver effektiva verktyg för att hantera dessa potentiella utmaningar, och 
sparande av både tid och pengar blir än mer kritiskt.
 
Hoodin ser fortsatt att behovet av digitalisering och effektivisering över tid kommer 
fortsätta öka och ge en positiv effekt på försäljningen på längre sikt.

Styrelsen har den 10 april 2024 föreslagit bolagsstämman att fatta beslut om en 
delvis säkerställd företrädesemission om 5,95 MSEK före emissionskostnader för 
att säkerställa att bolaget har tillräckligt mycket likvida medel så att 
fortlevnadsprincipen kan tillämpas.  Emissionen bedöms vara tillräcklig för att 
uppfylla verksamhetsmålen. Skulle tillväxtplanen ändras och motivera ett behov av 
ytterligare kapital, kan ytterligare kapitalisering komma att inledas.
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Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 1 049 826 1 186 885 1 802

Resultat efter 
finansiella poster 

−5 873 −7 159 −7 998 −8 150 −5 581

Balansomslutning  6 138 13 388 20 473 26 085 32 778

Soliditet (%)  86 91 94 95 96

Flerårsöversikt

Ägarförhållanden 

Namn Antal aktier Andel av kapital/röster
Avanza Pension 6 765 800 22,75 %

Northern CapSek Ventures AB 3 426 884 11,53 %

Öyvind Vågen 2 104 994 7,08 %

Marcus Emne 1 875 137 6,31 %

Ålandsbanken ABP 1 443 800 4,86 %

Sara Shamloo Ekblad 935 680 3,15 %

SEB Life International Assurance  893 311 3,00 %

Jakob Prühs 800 000 2,69 %

Lennart Ekerholm 764 583 2,57 %

Alexander Wietz 764 300 2,57 %

Övriga aktieägare 9 958 766 33,49 %

Totalt enligt aktieboken 29 733 255 100.00%

De tio största aktieägarna per 2023-12-31 enligt bolagets aktiebok.
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Aktiekapital Övrigt bundet 
eget kapital 

Övrigt fritt eget 
kapital Årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 997 570 3 221 983 15 107 118 −7 159 021 12 167 650

Disposition enligt beslut av 
årsstämman:   
Balanseras i ny räkning 

−7 159 021 7 159 021 0

Nyemission 1 232 424 5 340 503 6 572 927

Kapitalanskaffningskostnader −757 278 −757 278

Nedskrivning av skattefordran −1 214 008 −1 214 008

Fond för utvecklingsutgifter  −500 174 500 174 0

Årets förlust −11 460 696 −11 460 696

Belopp vid årets utgång 2 229 994 2 721 809 11 817 488 −11 460 696 5 308 595

Förändring av eget kapital 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):  Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av 

efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter.Fri överkursfond 43 263 785

Ansamlad förlust −31 446 297
Årets förlust −11 460 696

356 792

Disponeras så att i ny räkning  överföres 356 792 

356 792 
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Resultaträkning
 Not 2023-01-01 
-2023-12-31

2022-01-01 
-2022-12-31

Nettoomsättning 1 048 705 826 283

Aktiverat arbete för egen räkning 803 257 600 259

Övriga rörelseintäkter 15 255 17 305

1 867 217 1 443 847

Rörelsens kostnader 

Övriga externa kostnader −1 884 296 −1 413 713

Personalkostnader 2 −4 422 315 −5 325 183

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

3
−1 303 431

−1 862 980

Övriga rörelsekostnader −6 293 −1 250

−7 616 335 −8 603 126

Rörelseresultat −5 749 118 −7 159 279

Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter 11 477 279

Räntekostnader och liknande resultatposter −135 754 −21

−124 277 258

Resultat efter finansiella poster −5 873 395 −7 159 021

Resultat före skatt −5 873 395 −7 159 021

Skatt på årets resultat −5 587 301 0

Årets resultat −11 460 696 −7 159 021
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Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 

3 2 721 809 3 221 983

2 721 809 3 221 983

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran 4 0 6 604 837

0 6 604 837

Summa anläggningstillgångar 2 721 809 9 826 820

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 116 126 253 492

Övriga fordringar 98 412 294 357

Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

138 251 143 443

352 789 691 292

Kassa och bank 3 063 108 2 870 121

Summa omsättningstillgångar 3 415 897 3 561 413

SUMMA TILLGÅNGAR 6 137 706 13 388 233

Balansräkning
Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 2 229 994 997 570

Fond för utvecklingsutgifter 2 721 809 3 221 983

4 951 803 4 219 553

Fritt eget kapital 

Fri överkursfond 43 263 785 39 894 567

Balanserad vinst eller förlust −31 446 297 −24 787 449

Årets resultat −11 460 696 −7 159 021

356 792 7 948 097

Summa eget kapital 5 308 595 12 167 650

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 0 300 000

Leverantörsskulder 177 380 139 552

Aktuella skatteskulder 0 29 446

Övriga skulder 133 663 149 283

Upplupna kostnader och förutbetalda  
intäkter

518 068 602 302

Summa kortfristiga skulder 829 111 1 220 583

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 137 706 13 388 233
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Kassaflödesanalys Not
2023-01-01 

-2023-12-31
2022-01-01 

-2022-12-31

Den löpande verksamheten 

Resultat efter finansiella poster −5 873 395 −7 159 021

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 303 431 1 862 980

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital −4 569 964 −5 296 041

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 

Förändring av kortfristiga fordringar 338 503 −303 478

Förändring av kortfristiga skulder −91 472 −225 893

Kassaflöde från den löpande verksamheten −4 322 933 −5 825 412

Investeringsverksamheten 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar −803 257 −600 259

Kassaflöde från investeringsverksamheten −803 257 −600 259

Finansieringsverksamheten

Nyemission efter avdrag för transaktionskostnader 5 619 177 0

Upptagna lån 1 200 000 300 000

Amortering av lån −1 500 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 319 177 300 000

Årets kassaflöde 192 987 −6 125 671

Likvida medel vid årets början 2 870 121 8 995 792

Likvida medel vid årets slut 3 063 108 2 870 121
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Noter
Not 1 Redovisnings- och 
värderingsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).   
Redovisningsprinciperna är oförändrade 
jämfört med föregående år.  

Allmänna upplysningar 

Intäktsredovisning  
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad 
som erhållits eller kommer att erhållas och 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att 
de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. Licensintäkter periodiseras över 
avtalsperiodens längd. Intäkter från övrig 
försäljning intäktsförs i samband med 
leverans.  

Fordringar
Fordringar redovisas som 
omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för 
individuellt bedömda osäkra fordringar.  
 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder  
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 
har värderats till anskaffningsvärden om inget 
annat anges nedan.   

Immateriella anläggningstillgångar  
Utgifter för forskning, dvs. planerat och 
systematiskt sökande i syfte att erhålla ny 
vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, 
redovisas som kostnad när de uppkommer. 
Vid redovisning av utgifter för utveckling 
tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär 
att utgifter som uppkommit under 
utvecklingsfasen redovisas som tillgång när 
samtliga nedanstående förutsättningar är 
uppfyllda:  

-Förutsättningar finns för att använda eller 
sälja den immateriella anläggningstillgången. 
 
-Det är sannolikt att den immateriella 
anläggningstillgången kommer att generera 
framtida ekonomiska fördelar. 
 
-Det finns erforderliga och adekvata 
tekniska, ekonomiska och andra resurser för 
att fullfölja utvecklingen och för att använda 
eller sälja den immateriella 
anläggningstillgången. 
 
-De utgifter som är hänförliga till den 
immateriella anläggningstillgången kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade utvecklingsarbeten utgörs av 
egenupparbetad utveckling. 
Anskaffningsvärdet för en egenupparbetad 
immateriell anläggningstillgång utgörs av 
ersättningar till anställda eller kostnader för 
inköpta konsulttimmar som uppkommit vid 
upparbetningen av tillgången. 
Egenupparbetade immateriella 
anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp 
utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett 
beräknat restvärde.

-Det är tekniskt möjligt att färdigställa den 
immateriella anläggningstillgången så att 
den kan användas eller säljas. 
 
-Avsikten är att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången och att använda eller 
sälja den. 
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Avskrivning sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt 
restvärde. 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten:  20% 

Avskrivningar

Nedskrivningar
Vid varje balansdag bedöms om det finns 
någon indikation på att en tillgångs värde är 
lägre än dess redovisade värde. Om en sådan 
indikation finns, beräknas tillgångens 
återvinningsvärde. 
Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt 
värde med avdrag för försäljningskostnader 
och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de 
framtida kassaflöden som tillgången väntas ge 
upphov till i den löpande verksamheten samt 
när den avyttras eller utrangeras. Den 
diskonteringsränta som används är före skatt 
och återspeglar marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de 
risker som avser tillgången. En tidigare 
nedskrivning återförs endast om de skäl som 
låg till grund för beräkningen av 
återvinningsvärdet vid den senaste 
nedskrivningen har förändrats. 

Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och 
uppskjuten skatt. Skatter redovisas i 
resultaträkningen, utom då underliggande 
transaktion redovisas direkt mot eget kapital 
varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för 
innevarande räkenskapsår samt den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som 
ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas 
utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser 
framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
händelser. Redovisning sker enligt 
balansräkningsmetoden. Enligt denna metod 
redovisas uppskjutna skatteskulder och 
uppskjutna skattefordringar på temporära 
skillnader som uppstår mellan bokförda 
respektive skattemässiga värden för 
tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott. 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas 
mot uppskjutna skatteskulder endast om de 
kan betalas med ett nettobelopp. 
Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande 
skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen 
lagstadgats. Uppskjuten skattefordran 
redovisas som finansiell anläggningstillgång 
och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 
 
Uppskjuten skattefordran avseende 
underskottsavdrag eller andra framtida 
skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen 
kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 
 
På grund av sambandet mellan redovisning 
och beskattning särredovisas inte den 
uppskjutna skatteskulden som är hänförlig 
till obeskattade reserver.
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Not 2 Medelantalet anställda

2023 2022

Medelantalet anställda 8 12

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 14 561 727 13 961 468

Inköp 803 257 600 259

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

15 364 984 14 561 727

Ingående avskrivningar −11 339 744 −9 476 764

Årets avskrivningar −1 303 431 −1 862 980

Utgående ackumulerade avskrivningar −12 643 175 −11 339 744

Utgående redovisat värde 2 721 809 3 221 983

2221

Not 4 Uppskjuten skattefordran
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2023-12-31 2022-12-31

Ingående värde 6 604 837 6 604 837

Tillkommande värde 196 472 0

Årets nedskrivningar 6 801 309 0

Utgående redovisat värde 0 6 604 837

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen föreslog den 10 april 2024 att årsstämman ska fatta beslut om 
att göra en delvis säkerställd företrädesemission om cirka 5,95 MSEK före 
emissionskostnader. Teckningsförbindelser och emissionsgarantier 
uppgår till cirka 3,7 MSEK motsvarande cirka 62,8 % av emissionen.
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Revisionsberättelse
 
Till bolagsstämman i Hoodin AB
Org.nr 556911-9778
 
 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Hoodin AB för räkenskapsåret 2023. Bolagets
årsredovisning ingår på sidorna 10-22 i detta dokument.
 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Hoodin ABs finansiella ställning per 2023-12-31 och av dess
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredovisningens övriga delar.
 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande
till Hoodin AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för föregående räkenskapsår, 2022, har utförts av en annan revisor som
lämnat en revisionsberättelse daterad 2023-04-19 med omodifierade uttalanden i Rapport om
årsredovisningen.
 
Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-9. Det
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen
samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
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Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att
rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget,
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter
eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller  misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på
de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser
eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
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eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på
ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Hoodin AB för räkenskapsåret 2023 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Hoodin AB enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med
hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:
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- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed
vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med
aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt
i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för
vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat
om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
 
 
Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

 
Frejs Revisorer AB
 
   
_________________________________ 
Hans Jonasson  
Auktoriserad revisor 
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